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Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa, instalacja i wdrożenie aplikacji i systemów szpitalnych, Lokalnego Oprogramowania Komunikacyjnego, Systemu Autoryzacji i elementów sieci LAN - ETAP III

SzW/17/2021


Wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 181
Załącznik nr 11a do OPZ – Punkt PEL 
Prosimy Zamawiającego o wskazanie całościowej ilości punktów PEL. Zamawiający w dokumentacji dotyczącej niniejszego postępowania nie udostępnił informacji, z których wynikała by ilość punktów PEL do zrealizowania przez Wykonawcę. Informacja ta jest niezbędna do właściwego przygotowania oferty. 
Odpowiedź na pytanie 181
Wymagana liczba punktów PEL została wskazana w Opisie Przedmiotu Zamówienia dla części XI (Załącznik numer 11 do SWZ).

Pytanie nr 182
Załącznik nr 11a do OPZ – Punkt PEL 
Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej nr 305/2011 tzw. CPR, instalowane okablowanie w obiektach użyteczności publicznej powinny posiadać klasę CPR na poziomie B2ca. Czy Zamawiający wymaga aby okablowanie instalowane w obiekcie posiadały potwierdzoną zgodność na poziomie B2ca?
Odpowiedź na pytanie 182
Okablowanie musi być wykonane zgodnie z wymogami prawa, z zasadami wiedzy technicznej i obowiązującymi polskimi normami z zachowaniem przepisów bhp i ppoż.

Pytanie nr 183
Załącznik nr 11a do OPZ – Punkt PEL 
Zamawiający nie wskazał minimalnych wymagań dot. zapewnienia jakości norm ISO. Prosimy o wskazanie czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Producent systemu okablowania strukturalnego posiada certyfikat zapewnienia jakości ISO9001:2015 od minimum 15 lat oraz ISO 14001 dotyczący projektowania, rozwoju, produkcji i dostaw rozwiązań w zakresie zarządzania informacją i transmisją danych?
Odpowiedź na pytanie 183
Zamawiający nie wymaga certyfikatu systemu zarządzania jakością ISO dla Producenta okablowania strukturalnego.

Pytanie nr 184
Załącznik nr 11a do OPZ – Punkt PEL
Zamawiający w dokumentacji dotyczącej niniejszego postępowania nie udostępnił informacji, z których wynikała by ilość Głównych Punktów Dystrybucyjnych (GPD) oraz Pośrednich Punktów Dystrybucyjnych (PPD). Informacja ta jest niezbędna do właściwego przygotowania oferty.  Prosimy Zamawiającego o wskazanie czy w obiekcie będą występować Pośrednie Punkty Dystrybucyjne i w jakiej ilości, czy wyłącznie jedno pomieszczenie serwerowni w której będzie znajdował się Główny Punkt Dystrybucyjny?
Odpowiedź na pytanie 184
Liczba punktów dystrybucyjnych, w których należy zakończyć punkty PEL została wskazana w Opisie Przedmiotu Zamówienia dla części XI (Załącznik numer 11 do SWZ).
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